
Uchwała Nr XIV/92/12  
Rady Gminy Lubawa  

z dnia 31 stycznia 2012r.  
 

w sprawie przystąpienia Gminy Lubawa do realizacji w 2012 roku projektu systemowego pn. „Aktywna rodzina”            
w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki  

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U.             

z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późń. zm.) w związku z art. 110 ust. 10 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej       
(tekst jednolity: Dz. U. z 2009r. Nr 175, poz. 1362 z późń. zm.) Rada Gminy Lubawa uchwala, co następuje:  

 
§ 1. Gmina Lubawa przystępuje do realizacji w 2012 roku projektu systemowego pn. „Aktywna rodzina” w ramach                

Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, Priorytet VII Promocja integracji społecznej, Działanie 7.1. Rozwój i upowszechnienie 
integracji społecznej, Poddziałanie 7.1.1 Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji przez ośrodki pomocy społecznej.  

 
§ 2. Gmina Lubawa przeznacza w 2012 roku środki finansowe jako wkład własny w wysokości 17.034,36 zł                

(słownie: siedemnaście tysięcy trzydzieści cztery złote trzydzieści sześć groszy) na realizację projektu, o którym mowa w § 1.  
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubawa.  
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 
Przewodniczący Rady  
Jan Laskowski  

 


